礼让委发〔2019〕68号
中共重庆市梁平区礼让镇委员会
重庆市梁平区礼让镇人民政府
关于表彰2019年度优秀教师和教育工作者的决定
各村（社区），驻镇单位，各办、所、中心、站：

今年9月10日是我国的第35个教师节。庆祝教师节，表彰先进，对于深入学习贯彻习近平总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上的重要讲话精神 ，贯彻全区教育工作会精神，大力营造尊师重教的良好社会氛围，激发教师的职业荣誉感和神圣使命感，促进我镇教育事业又好又快发展具有十分重要的意义。一年来，我镇教育战线广大教师和教育工作者坚决贯彻党和国家的教育方针，大力推进素质教育，以高度的事业心和责任感立足本职，扎实工作，锐意进取，涌现出一批品德高尚、无私奉献、业绩突出的先进典型。为大力弘扬广大教师和教育工作者爱岗敬业、奉献教育的精神，经研究，决定对范华强等14名优秀教师、张峰等3名优秀教育工作者予以表彰。名单如下：

一、优秀教师（14人）

礼让初中：范华强、唐芬、蒋珍珠、蒋勇、陈时平、古长斌、常曼玲

来宝小学：冉茂珍、向晓丽、李晓琼、秦观燕、谭清勇、肖中荣

奇爽小学：刘洁

二、优秀教育工作者（3人）

礼让初中：张峰

来宝小学：曹剑雄

奇爽小学：程宪文
希望受表彰的教师珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉、再铸辉煌。同时，希望广大教师和教育工作者以受表彰的先进教师为榜样，以更加奋发有为的精神状态，更加务实创新的工作作风，更加扎实有效的工作措施，积极投身教育改革和发展的伟大实践，深入推动习近平总书记关于教育工作的重要论述全面落实在礼让这片土地上。
中共重庆市梁平区礼让镇委员会
重庆市梁平区礼让镇人民政府
2019年9月9日
礼让镇党政办公室                           2019年9月9日印发

- 2 -
- 1 -